

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA15111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E18524
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 04295E8E-7F05-4666-AE87-9D8478B37E3D

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

02/Abril/2022 14:05:47

Cliente	Entregar
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78	MATERIAL ENTREGADO A MAC TABASCO (CFE PERIFERICO) VHS13054 Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA) ECO061122F78

Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	02/04/2022	Pedido E20404	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
30	PZ	PPB	47131816 - PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$6.34		\$190.20
2	CJ	700160	14111703 - TOALLA EN ROLLO TORK UNIVERSAL 6 RL 180 MTS, HOJA SENCILLA	\$360.62		\$721.24
4	CJ	729056	14111704 - HIG JUMBO JR TORK UNIVERSAL 12 RL 180 MTS.	\$320.77		\$1,283.08
2	CJ	92231	14111703 - TOALLA INTERDOBLADA SANITAS 20 PQ 100 HJS	\$211.34		\$422.68
2	PZ	B90	47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	\$63.55		\$127.10
6	PZ	BLEM	47131814 - ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE)	\$36.66		\$219.96
4	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 60 X 90.	\$35.75		\$143.00
8	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$36.49		\$291.92
4	PZ	CL04	47131807 - CLORO (4 LT)	\$52.11		\$208.44
3	PZ	CT05	47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (5 LT)	\$97.05		\$291.15
4	PZ	CU14	41121813 - CUBETA DE PLASTICO DE 14 LTS.	\$21.66		\$86.64
15	PZ	DA.9	12161900 - DETERGENTE ARCOIRIS 900 GRS	\$17.94		\$269.10
4	PZ	EC	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$25.57		\$102.28
2	PZ	EWB	47131600 - CEPILLO PARA BAÑO CON BASE	\$19.01		\$38.02
4	PZ	FR05	47131801 - LIMPIADOR DETERGENTE MULTISUPERFICIES FRESCOOL (5 LT) COLOR MORADO.	\$53.18		\$212.72
4	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR GRIS.	\$10.01		\$40.04
15	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$11.04		\$165.60
7	MTS	JG	47131500 - JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE)	\$9.53		\$66.71
3	PZ	LP05	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA HERBAL.	\$71.43		\$214.29
1	PZ	LZ01P	47131810 - JABÓN LIQUIDO LAVATRASTES LOZASEL (1 LT)	\$25.13		\$25.13
3	PZ	P94	47131900 - FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M)	\$12.00		\$36.00
1	PZ	RBP	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON	\$9.83		\$9.83

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 204
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E18524
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 04295E8E-7F05-4666-AE87-9D8478B37E3D

1	PZ	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$34.89	\$34.89
---	----	------	----------------------------------	---------	---------

Importe con Letra: Seis Mil Treinta y Dos Pesos 02/100 M.N.

SUBTOTAL :	\$5,200.02
DESCUENTO:	\$0.00
I.V.A. 16% (002):	\$832.00
TOTAL A PAG.:	\$6,032.02

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDE: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|1.1|04295E8E-7F05-4666-AE87-9D8478B37E3D|2022-04-02T14:05:57Z|SVT110323827|dT2SsqJnkB5l-/UdmmcBhTAprc9KPxUcia6VEdPd6Y
xgk/5+2HaNCZaIT42vHqUB+YGLJbzj5uUcmbJYr0kow/gaF7ghBkZkmKsVNU4JeVpJ+gSGjBRIOisvU04wNAoB0DhyTe8L8GCIn8lGfvkIK4P9gYoXnFQ4V
wyEVqVMJq7ryjNyuXA5m6cs100Q1D9Gx7iYGE4pH/IlGcO+B2NY3RV3f3MUjXHbDgPMFevdEANSE8gTEMmVdGVlezSs2SwbGne/3YGWljYG5Xz24toFXQD
h3zCgWiFeCLUHjX0Lbzs2+diTX2yUsxdifPxQPd8+3ejQb6PgrIMRud+tg==00001000000413073350|
SELLO DIGITAL EMISOR:dT2SsqJnkB5l-/UdmmcBhTAprc9KPxUcia6VEdPd6Yxgk/5+2HaNCZaIT42vHqUB+YGLJbzj5uUcmbJYr0kow/gaF7ghBkZkmKsVNU4JeVpJ+gSGjBRIOisv
U04wNAoB0DhyTe8L8GCIn8lGfvkIK4P9gYoXnFQ4VwyEVqVMJq7ryjNyuXA5m6cs100Q1D9Gx7iYGE4pH/IlGcO+B2NY3RV3f3MUjXHbDgPMFevdEANSE8
gTEMmVdGVlezSs2
FECHA DE CERTIFICACION: 02/04/2022 02:05:57 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:q0v+fxcWSkDCPEhhY6/OFr30ujVvPVmXvh4W38vYb+PMJM5og3sFCZmQh00U4vzFivwps11IHQ4Ge0Vxa79B5Vjkg2LdDej26uVD/v+aYexVsNbsFlwV9
eGE1V7UpJVLKNGb2AbEr3BPg0Xnp9y5aQNWk/FCy7QkRfABe8deullEgMIVTg1WfECL4c8mmPsqhl-nEc+0rgbkkDrJlFhXpM+96Mvd9kJE6BJDLdLdvDM
hCGHqEUgqbNMIRRWGHgStysMJJDU7PhhK+ICEYR3BT4NusLMlhlYhKRvZHV3MwPeHo+8KmdPWhMPICuQRRdNwJBHHSNCU2Q==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$6,032.02 EN LEON, GUANAJUATO A 2 De Abril De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____